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....НИЕ, на кои Македонија ни е пред се и кои ја продолжуваме

  

идеологијата на четирите букви, да им испратиме

  

една порака во небесата на Драган и сите наши претходници

  

на кои со гордост се сеќаваме, да почиваат во мир,

  

зашто ВМРО-ДПМНЕ и Македонија денес ја водат политичари

  

од партијата на која Драган беше идеологот.

  

Мане Јаковлески
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